
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

N. 41 del 09 febbraio 2023 

 

 

 
AREA DEI SERVIZI GENERALI E DI SUPPORTO 

 

SERVIZIO GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
 

 
 
 

 

OGGETTO: 

 

Modifica della composizione del Comitato Unico di 

Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del 

benessere di chi lavora e contro le discriminazioni 

(C.U.G.) per sostituzione componenti.  

 

 
 

  

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione Dirigenziale n. 41 del 09 febbraio 2023 

Modifica della composizione del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e 

contro le discriminazioni (C.U.G.) per sostituzione componenti.  
 

  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 Premesso che con determinazione dirigenziale n. 27 del 23 gennaio 2023 è stato 

costituito il Comitato Unico di garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del 

benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (C.U.G.) del Comune di Beinasco 

che risulta così composto:  

RAPPRESENTANTI DELL'AMMINISTRAZIONE 

COMPONENTI EFFETTIVI COMPONENTI SUPPLENTI 

Marco FERRARA (Presidente)  

Arianna CRICENTI Chiara MASSOLIN 

Virginia ROMANO Alessio LOSACCO 

Enrico COLIA Enrica SARTORIS 

 

RAPPRESENTANTI DI PARTE SINDACALE 

COMPONENTI EFFETTIVI COMPONENTI SUPPLENTI 

Giovanni GADALETA  

Chiara CARITÀ Maurizio LETO 

Daniela CIRRONE Marco BOFFA 

 

 Dato atto che il sig. Giovanni GADALETA, componente effettivo di parte sin-

dacale, dal 1° febbraio 2023 non è più dipendente di questa Amministrazione. 

 

Vista la nota del sindacato CSA Regioni e Autonomie Locali del 31 gennaio 2023, 

registrata al protocollo dell’Ente in data 1° febbraio 2023 al n. 2723/2023, con la quale 

ha comunicato la sostituzione del componente effettivo di parte sindacale, sig. Giovanni 

GADALETA, con la sig.ra Rita LOPOMO e ha designato, altresì, il sig. Rosario CHI-

PARO quale componente supplente. 

 

Preso atto, inoltre, delle dimissioni dalla carica di componente supplente del 

C.U.G. presentate in data 8 febbraio 2023 dalla dipendente sig.ra Chiara MASSOLIN, 

nominata dall’Amministrazione. 

 

 Dato atto che si rende necessario, pertanto, procedere alla sostituzione del com-

ponente effettivo di parte sindacale e del componente supplente nominato 

dall’Amministrazione, nonché alla nomina del componente supplente di parte sindacale 

che non era stato ancora designato. 

 

DETERMINA 

 

1. di nominare: la sig.ra Rita LOPOMO quale componente effettivo di parte sindacale, 

in sostituzione del sig. Giovanni GADALETA; il sig. Federico CIRILLO quale 

componente supplente nominato dall’Amministrazione, in sostituzione della sig.ra 

Chiara MASSOLIN; il sig. Rosario CHIPARO quale componente supplente di parte 

sindacale; 



2. di dare atto che il Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione 

del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (C.U.G.) del Comune di Beinasco 

risulta, pertanto, così composto  

 

 

RAPPRESENTANTI DELL'AMMINISTRAZIONE 

COMPONENTI EFFETTIVI COMPONENTI SUPPLENTI 

Marco FERRARA (Presidente)  

Arianna CRICENTI Federico CIRILLO 

Virginia ROMANO Alessio LOSACCO 

Enrico COLIA Enrica SARTORIS 

 

RAPPRESENTANTI DI PARTE SINDACALE 

COMPONENTI EFFETTIVI COMPONENTI SUPPLENTI 

Rita LOPOMO Rosario CHIPARO 

Chiara CARITÀ Maurizio LETO 

Daniela CIRRONE Marco BOFFA 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

4. di trasmettere copia del presente provvedimento ai componenti del C.U.G. indicati 

al punto 1; 

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito dell'Ente, nell'appo-

sita sezione destinata al Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valo-

rizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (C.U.G.). 

 
AC/GV/ac/gv 
Y:\CUG\Designazione componenti\Sostituzione componenti e nomina supplente CUG.RTF 

  

 

IL DIRIGENTE 

(D’ACRI ANTONIO MARCO)* 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente in data 09 febbraio 2023 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 


